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CZTERY SZPAKI DEZODORANT W KREMIE
CYTRUSOWO-ZIOŁOWY

Cena 37,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906660352327

Pojemność 60 ml

Opis produktu

Naturalny Dezodorant w kremie cytrusowo-ziołowy z ziemią okrzemkową 60 ml

WŁAŚCIWOŚCI I SKŁAD:

Ziemia okrzemkowa - jej głównym zadaniem jest pochłanianie potu i łagodzenie podrażnień, przy okazji dobrze też wpływa na wygląd i kondycję skóry - wyrównuje jej
koloryt, zmiękcza ją, pochłania nadmiar sebum i łagodzi podrażnienia.

Glinka biała - to jedna z najdelikatniejszych glinek, dlatego mogą jej używać osoby o bardzo delikatnej i wrażliwej skórze; jej głównym zadaniem jest pochłanianie potu
i łagodzenie podrażnień i odświeżenie skóry.

Mąka arrowroot (inaczej skrobia z maranty trzcinowej) - sprawia, że skóra staje się delikatniejsza i gładsza, pomaga leczyć różnego rodzaju otarcia czy
skaleczenia i świetnie radzi sobie z pochłanianiem wilgoci (potu).

Soda oczyszczona - neutralizuje zapachy, działa bakteriobójczo.

Gliceryna roślinna - działa łagodząco i zmiękczająco na skórę, zapobiega wysychaniu kosmetyku.

Olej kokosowy - w dezodorancie ma działanie bakteriobójcze i grzybobójcze, a także przyczynia się do leczenia drobnych skaleczeń i mikrourazów skóry oraz...
zwyczajnie dba i odżywia skórę pod pachami.

Masło shea - odżywia i regeneruje skórę oraz i podobnie do oleju kokosowego pomaga w leczeniu drobnych ran i skaleczeń.

Olej z wiesiołka - poprawia stan skóry i stymuluje regenerację jej komórek, ma właściwości antyseptyczne i przeciwzapalne.

Olejek eteryczny z szałwii hiszpańskiej - działa antyseptycznie, dezodorująco i przeciwzapalnie.

Olejek eteryczny z zielonej cytryny - działa odświeżająco i antybakteryjnie. A przede wszystkim pięknie pachnie.

Skład:
Soda oczyszczona, masło shea, skrobia ziemniaczana, olej kokosowy, olej z wiesiołka, maranta trzcinowa, ziemia okrzemkowa, gliceryna roślinna, glinka biała, olejek
eteryczny grejpfrutowy, olejek eteryczny zielona cytryna, olejek eteryczny z szałwii hiszpańskiej, witamina E.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.cosmeticana.pl/cztery-szpaki-dezodorant-w-kremie-cytrusowo-ziolowy-p-1902.html
https://4szpaki.pl/bs-glinka-biala.html
https://4szpaki.pl/bs-gliceryna-roslinna.html
https://4szpaki.pl/bs-olej-kokosowy.html
https://4szpaki.pl/bs-maslo-shea.html
https://4szpaki.pl/olejek-eteryczny-z-zielonej-cytryny.html


 

POJEMNOŚĆ SŁOICZKA: 60 ml

Kosmetyk bez konserwantów. 
Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego
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